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Nestor Pokarm Świnka morska
amarantus, warzywa 700ml

Cena 5,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-8623

Kod EAN 5901636001360

Opis produktu
HAPPY BY NATURE – idealnie dopasowany i zbilansowany pokarm klasy PREMIUM z pomarańczami, marchewką i amarantusem, został specjalnie
przygotowany z myślą o świnkach morskich. Mieszanka pozbawiona sztucznych składników, barwników, konserwantów, starannie dobrana
zgodnie z potrzebami i wymaganiami żywieniowymi świnek morskich, z siłą płynącą wprost z serca natury wspomaga ich zdrowie, kondycję i
dobre samopoczucie.

Skórka pomarańczowa to doskonałe źródło witaminy C, której świnka morska nie syntetyzuje. Pomarańcze dostarczają też witaminy z grupy B
(w tym kwas foliowy), potas oraz błonnik pokarmowy regulujący pracę jelit. Flawonoidy znajdujące się w skórce pomarańczowej wzmacniają
działanie witaminy C; dzięki czemu witamina C naturalnego pochodzenia jest lepiej przyswajalna niż jej syntetyczny odpowiednik.

Marchewka chroni układ odpornościowy, działa przeciwbakteryjnie oraz wspomaga pracę przewodu pokarmowego. Jest bogatym źródłem
karotenu – prowitaminy dla witaminy A, niezbędnej w procesie widzenia. Dzięki zawartości witamin, białka, wapnia, odżywczych cukrów, pektyn
reguluje ważne procesy życiowe.

Amarantus – ziarno cenione niegdyś przez Indian prekolumbijskich, dziś zostało odkryte na nowo przez specjalistów od zdrowej żywności.
Amarantus jest cennym źródłem łatwo przyswajalnego białka, wielu składników mineralnych, w tym żelaza, wapnia, magnezu, fosforu i potasu
oraz witamin z grupy B i antyoksydantów– witaminy A, C i E. Ze względu na dużą zawartość błonnika korzystnie wpływa na pracę jelit.

Skład:

płatki kukurydzy, owies, kukurydza, pszenica, granulat witaminowy, jęczmień, suszone jabłka, groch, suszony chleb świętojański, sorgo,
słonecznik czarny, kardi, płatki grochu, orzechy, słonecznik biały duży, słonecznik pasiak, suszona lucerna, suszone pomarańcze 1%, suszona
marchewka 1%, suszone buraki, siemię lniane, pestki dyni, amarantus 0,5% 
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